ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.08.2023 № 1510
г. Богданович

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак

несовершеннолетним лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, на
территории городского округа Богданович»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Свердловской области от 17.10.2018 № 697-ПП «О
разработке и утверждении административных регламентов осуществления
государственного контроля (надзора) и административных регламентов
предоставления государственных услуг», постановлением главы городского округа
Богданович от 20.07.2022 № 1100 «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных
услуг», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак
несовершеннолетним лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, на территории
городского округа Богданович», утвержденный постановлением главы городского
округа Богданович от 11.04.2019 № 733, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд